
Kesätiedote 11.6.2006

Hei Reilun matkailun tukija,  
 
kesä on viimeinkin saapunut Suomeen ja useimmat meistä ovat 
suuntaamassa kesälaitumille. Sitä ennen kuitenkin lyhyt tilannekatsaus 
Reilun matkailun yhdistyksen vuoden 2006 toimintaan:  
 
MATKAILU JA ILMASTONMUUTOS-TIEDOTUSKAMPANJA  
Vuoden 2006 toimintasuunnitelman mukaisesti järjestämme Matkailu ja 
ilmastonmuutos- tiedotuskampanjan, joka koostuu kolmesta 
tapahtumasta syksyn 2006 ja alkuvuoden 2007 aikana. Kampanja on osa 
Euroopan laajuista ilmastonmuutoksen tiedotuskampanjaa (lisätietoja: 
www.ilmastonmuutos.info), jonka teemana on: 'Säädä, sammuta, 
kierrätä, kävele'. Matkailu ja ilmastonmuutos-osiossa pyrimme 
tiedottamaan matkailun ja ilmastonmuutoksen yhteydestä, sekä 
tarjomaan riippumatonta ja tasapuolista tietoa ja käyttökelpoisia 
vaikutusmahdollisuuksia niin yksittäisille kuluttajille kuin matkailualan 
ammattilaisillekin. Matkustan itse ensi viikoksi Hollantiin teemaa 
käsittelevään konferenssiin (E-CLAT Climate change and tourism 
conference, lisätietoja: www.cru.uea.ac.uk/tourism/), ja tuon alan 
uusimmat tutkimustulokset kampanjan käyttöön.  
 
Varsinaiset kampanjatapahtumat käynnistyvät syksyllä, kun järjestämme 
ensin kuluttajille suunnatun matkailun teemaillan. Tilaisuudessa kotimaan 
matkailun asiantuntijat kertovat tavoista, joilla yksittäinen kansalainen voi 
vähentää matkojensa ilmastovaikutuksia. Lähestymistavaksi olemme 
valinneet kotimaan matkailun, sillä valtaosa suomalaisten lomamatkoista 
tehdään yhä kotimaassa. Kotimaan matkailua suosimalla kuluttajien on 
myös mahdollista vähentää konkreettisesti matkojensa 
ilmastovaikutuksia.  
 
Kampanjan seuraava osa on matkailualan kouluttajille ja 
koulutussuunnittelijoille suunnattu Kestävän matkailun teemapäivä, jossa 
kuullaan alustuksia kotimaan matkailun vaikutuksista ympäristöön, 
paikalliskultuureihin ja ilmastonmuutokseen. Erityisalueiksi alustuksille 
olemme valinneet Saaristoon, Lappiin ja kesämökeille suuntautuvat 
lomamatkat. Teemapäivässä esitellään myös yhdistyksen aiheesta 
tuottama opetusmateriaali, joka on jatkossa veloituksetta teemapäivän 
osallistujien ja yhdistyksen jäsenten käytössä.  
 
Kampanjan viimeinen osa on matkailuelinkeinon edustajille tarkoitettu 
tiedotustilaisuus Matka 2007-messuilla tammikuussa 2007 Helsingin 
Messukeskuksessa.  
 
Lisätietoja kampanjasta saat yhdistyksen internet-sivuilta: 
www.reilumatkailu.fi  
 



NETTISIVUJEN SISÄLTÖ TÄYDENTYY, LISÄMATERIAALIT OVAT 
TERVETULLEITA!  
Alkuvuodesta julkaistut uudet Reilun matkailun sivut 
(www.reilumatkailu.fi) saavat täydennystä lähes päivittäin, kun lisäämme 
aihetta sivuavia uutisia, tiedotteita ja tiedostoja jäsenten luettavaksi. 
Aikomuksenamme onkin vähitellen muuttaa sivujen painopistettä 
enemmän jäsenistölle suunnatuksi. Tämä tarkoittaa, että jatkossa suurin 
osa uudesta tiedosta on vain jäsenten luettavissa henkilökohtaisilla 
käyttäjätunnuksilla. Tulemme myös vähitellen lisäämään sivujen 
artikkelikokoelmaa niin, että Reilun matkailun kaikki kolme osa-aluetta 
(ympäristö, sosiaalis-kulttuuriset ja taloudelliset vaikutukset) saisivat 
ansaitsemansa huomion. Mikäli Sinulla on Reilua matkailua sivuavia 
tiedostoja, artikkeleita, kuvia tai muuta materiaalia, jonka haluat antaa 
muidenkin aihepiiristä kiinnostuneiden käyttöön, otathan yhteyttä Tea 
Rääviin, joka neuvoo miten materiaali saadaan kätevimmin sivuille. 
Otamme myös mielellämme vastaan ideoita siitä, mitä sivuille 
kaivattaisiin!  
 
OLETHAN MAKSANUT JÄSENMAKSUSI?  
Toivomme, että uudistuneiden nettisivujen jatkuvasti laajeneva sisältö 
osaltaan motivoisi monia tukijoitamme myös liittymään jäseniksi. 
Jäsenmaksu ei tänä vuonna ole suuren suuri (8 euroa/henkilöjäsen), 
mutta yhdistyksen uskottavuuden ja vaikuttavuuden vuoksi olisi 
toivottavaa, että mahdollisimman moni asiasta kiinnostunut liittyisi 
mukaan. Jos siis pidät yhdistyksen olemassaoloa ja toimintaa tärkeänä, 
liitythän joukkoomme!  
 
Mitään velvoitteita aktiiviselle toiminnalle ei jäsenyys toki aseta, vaikka 
tiedotamme aina tulevista kokouksista jäsenille tarkoitetuilla sivustoilla. 
Kaikki ovat Sydämellisesti Tervetulleita mukaan, antamaan palautetta, 
keskustelemaan, osallistumaan tai vain kuuntelemaan, mitä on 
seuraavaksi suunnitteilla. Toimikautemmehan on hieman poikkeuksellinen 
(1.4.-31.3.), joten monelta on jäsenmaksu jäänyt ehkä tuon kauden 
vaihtumisen vuoksi tältä kaudeltamaksamatta. Jäsenasioista vastaa 
toimivuonna 2006 Mikko Lamminpää, joka tulee lähiaikoina 
muistuttelemaan entisiä jäseniä jäsenmaksusta. Maksettuasi jäsenmaksun 
saat henkilökohtaiset käyttäjätunnukset sivuille, ja pääset siis lukemaan 
niiden laajempaa versiota.  
 
Samalla haluamme kiittää kaikkia teitä, jotka olette maksunne tältä 
vuodelta jo maksaneet.  
 
Tässäpä kaikki tällä kertaa,  
Kaunista Kesää Hangon junasta toivotellen (Ilmastokonferenssin teeman 
mukaisesti matkustan Hollantiin laivalla ja junalla)  
 
Mari Mero  
puheenjohtaja


